

---

## **Pachet conform oferta scrisa- Restaurare Textile**

I.D.: 39538671

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.11.19 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.492,65 RON - 1.492,65 RON

---

Descriere: 1 Biocarpet, solutie covoare 750 ml buc 14 7,15 lei 100,10 lei 2 Nufar, solutie pete, 1 l buc 5 16,25 lei 81,25 lei 3 Spuma SANO, 600ml, antiacarieni buc 10 18,99 lei 189,90 lei 4 Hartie prosop , 300 ml, alba buc 6 23,90 lei 143,40 lei 5 Panza bumbac, 2.2 m, negru, 30 m/rola ml 60 8,15 lei 489,00 lei 6 Panza bumbac, 2.2 m, alba, 30 m/rola ml 60 8,15 lei 489,00 lei 1.492,65 lei

---